规定，对上述被征收房地货币补偿款进行相应的会计处理，具体数据以经年度审计确认后的结果为准。
公司将严格按照《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，及时披露上述事宜的后续进展情况。 敬

请广大投资者审慎决策，注意投资风险。
特此公告。

安徽鑫科新材料股份有限公司董事会
2022 年 6 月 11 日

证券代码：601566 证券简称：九牧王 公告编号：临 2022-024

九牧王股份有限公司关于
持股 5%以上股东及其一致行动人之间股权

转让的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动为合计持股 5%以上股东及其一致行动人持有权益变动，涉及具体持股人各自持股

数量变化，合计持股 5%以上的股东及其一致行动人持股总数量未发生变化，本次权益变动未触及要约收
购。

● 本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，公司股东泉州市睿智投资管理有限公司（以下简称“睿智投资”）及其一致行动

人合计仍持有公司 5.2468%股份。
九牧王股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 6月 10日接到公司股东睿智投资通知，基于家庭资

产管理和配置需求，睿智投资于 2022年 6月 10日，通过大宗交易方式将其所持有的 3,200,000 股公司无限
售流通股转让给睿智投资的一致行动人陈培泉，占公司总股本的 0.5569%。

本次权益变动后，睿智投资及其一致行动人合计仍持有公司无限售流通股 30,150,000 股，占公司总股
本的 5.2468%。 本次权益变动具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况
1、睿智投资基本情况
企业名称：泉州市睿智投资管理有限公司
公司类型：有限责任公司
注册地址：福建省泉州经济技术开发区德泰路 3号一号办公楼 402室

法定代表人：陈加贫
注册资本：500万人民币
统一社会信用代码：9135050269664070XY
营业期限：2009年 11月 20日至 2029年 11月 19日
经营范围：对商务服务业的投资管理。（依法需经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
2、一致行动人基本情况

姓名 性别 国籍 身份证号码 境外居留权 通讯地址

陈培泉 男 中国 3505821987 无 福建省泉州经济技术开发区德泰路
3号 *号办公楼 4室

睿智投资本次交易的对手方为陈培泉。 陈培泉持有睿智投资 60%的股份，公司副董事长陈加贫持有睿
智投资 40%的股份，陈培泉为陈加贫之子，睿智投资、陈培泉为一致行动人。

3、本次权益变动情况
睿智投资通过上海证券交易所大宗交易系统减持公司股份 3,200,000 股，占公司总股本的 0.5569%，具

体如下：
股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持数量 占总股本比例
睿智投资 大宗交易 2022/6/10 7.32 3,200,000 0.5569%

本次权益变动前后，睿智投资及其一致行动人在公司拥有权益的股份数量变动如下：
股东名称 变动方式 本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例
睿智投资 大宗交易 22,650,000 3.9416% 19,450,000 3.3847%
陈培泉 大宗交易 7,500,000 1.3052% 10,700,000 1.8621%
合计 30,150,000 5.2468% 30,150,000 5.2468%

注：表中持股比例差异，系小数点后四舍五入或直接加和导致。
二、本次权益变动所涉及的后续事项
本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
特此公告。

九牧王股份有限公司董事会
二○二二年六月十一日

证券代码：002990 证券简称：盛视科技 公告编号：2022-040

盛视科技股份有限公司关于召开
2022 年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

盛视科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 28 日在指定信息披露媒体《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于召开 2022年第
一次临时股东大会的通知》（公告编号：2022-036）， 公司将于 2022 年 6 月 15 日召开 2022 年第一次临时股
东大会，现将本次会议的有关事项提示如下：

一、召开会议的基本情况
1.会议届次：2022年第一次临时股东大会
2.会议召集人：公司第二届董事会
3.会议召开的合法、合规性：公司第二届董事会第三十一次会议审议通过了《关于提请召开 2022 年第

一次临时股东大会的议案》，本次股东大会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和
《公司章程》等的规定。

4.会议召开的时间：
（1）现场会议时间：2022年 6月 15日（星期三）15:00
（2）网络投票时间：2022年 6月 15日（星期三）
其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2022 年 6 月 15 日 9:15-9:25，9:30-

11:30，13:00-15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2022 年 6 月 15 日 9:15 至 15: